
Příklepový utahovák NC-8343-8 1"
• robustní příklepový utahovák s upínacím čtyřhranem 1" určený pro utahování a povolování šroubů až do M33
• vybavený válečkovým kladívkovým příklepem s max. krouticím momentem 2 441 Nm 
• prodloužený hřídel pro povolování a utahování hluboko uložených šroubů
• provedení pro méně náročné aplikace v zemědělství, logistických firmách, pneuservisech, dopravních podnicích a stavebnictví

Příklepový utahovák NC-8343-8 1"

Obj. č. Upínání Šrouby
(mm)

Moment (Nm) Průměrná
spotřeba (l/min)

Délka
(mm)

Hmotnost
(kg)Rozsah Max.

NC-8343-8 1" 33 271 - 2 170 2 441 325 590 13,9

Příklepový utahovák NC-8372 1"
• robustní příklepový utahovák s upínacím čtyřhranem 1" a velkou silou
• prodloužený hřídel pro povolování a utahování hluboko uložených šroubů; vybavený výkonným válečkovým příklepem
• pravý a levý chod pro utahování i povolování s možností nastavení; ergonomicky tvarovaná rukojeť, pracovní tlak 6,3 bar
• určeno pro náročné profesionální používání
•  oblasti použití: utahování šroubů v průmyslu, užitkové a nákladní automobily, dopravní prostředky, zemědělská a stavební technika

Příklepový utahovák NC-8372 1"

Obj. č. Upínání Šrouby
(mm)

Moment (Nm) Průměrná
spotřeba (l/min)

Délka
(mm)

Hmotnost
(kg)Rozsah Max.

 NC-8372  1" 36  271 - 2 170  3 390 284 615 17,6

Příklepový utahovák NC-8382-8 1"
• extrémně silný příklepový utahovák s válečkovým příklepem, kombinace síly a nízké hmotnosti 12,5 kg
• dosažení maximálního momentu 3 390 Nm do 5 sekund
• prodloužený hřídel pro povolování a utahování hluboko uložených šroubů  
• dvoustupňová spoušť pro snadnější provoz, nízké vibrace pouze 6,4 m/s2

• pracovní tlak 6,3 bar, hlučnost 100 dB(A), doporučená přívodní hadice 13 mm
•  oblast použití: utahování a povolování šroubů v průmyslu, užitkové a nákladní automobily, 

dopravní prostředky, zemědělská a stavební technika

Příklepový utahovák NC-8382-8 1"

Obj. č. Upínání Šrouby
(mm)

Moment (Nm) Průměrná
spotřeba (l/min)

Délka
(mm)

Hmotnost
(kg)Rozsah Max.

NC-8382-8 1" 33 271 - 2 170 3 390 450 570 12,5

Příklepový utahovák NC-9223 1 1/2"
•  extrémně robustní příklepový utahovák s upínacím čtyřhranem 1 1/2" pro utahování a povolování šroubů  

s největšími rozměry a největší silou
• vybavený výkonným dvojitým kladívkovým příklepem s vyztuženým tělem příklepu pro dlouhou životnost
• pravý a levý chod pro utahování i povolování s možností nastavení; ergonomicky tvarovaná rukojeť , pracovní tlak 6,3 bar
•  určeno pro náročné profesionální používání; oblasti použití: utahování a povolování šroubů v průmyslu, nákladní automobily, 

dopravní prostředky, zemědělská a stavební technika, stavební konstrukce

Příklepový utahovák NC-9223 1 1/2"

Obj. č. Upínání Šrouby
(mm)

Moment (Nm) Průměrná
spotřeba (l/min)

Délka
(mm)

Hmotnost
(kg)Rozsah Max.

 NC-9223  1 1/2" 50  271 - 4 065  4 746 453 450 19,7

Poznámka - spotřeba pneumatického nářadí je uváděna jako průměrná hodnota při práci s nářadím v l/min při tlaku 6,3 bar; pro přepočet na Nl/min nebo pro 
bližší informace o špičkové okamžité spotřebě nás kontaktujte!









související zboží:

Rychlospojky
str. 143

Hadice
str. 479

Kompresory
str. 1012

Úpravné jednotky
str. 774

983

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í




